
 
ZARZĄDZENIE Nr 86/2021 
WÓJTA GMINY SO ŃSK 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Sońsk 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Sońsk w następującym składzie: 

1. Katarzyna Ptasiewicz – Przewodniczący Komisji, 
2. Katarzyna Nałęcz – Skarbnik Gminy – członek Komisji, 
3. Mariusz Łazicki – Kierownik referatu ochrony środowiska, gospodarki komunalnej, 

zamówień publicznych i inwestycji – członek Komisji. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie nr 48A/2019 Wójta Gminy Sońsk z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Gminy Sońsk. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 


